РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

СОСКОВСКИЙ   РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫЖКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	26
	»
	марта
	2018 г.
	№
	14

с. Рыжково
	Об отмене Постановления администрации Рыжковского сельского поселения от 18 августа 2015 года № 16б «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Рыжковского сельского поселения»

    В соответствии с частью 2 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 25 Устава Сосковского района, статьей 29 устава Рыжковского сельского поселения, в силу противоречия муниципального нормативного акта администрации Рыжковского сельского поселения пункту 4 части1 статьи 5 Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Администрация Рыжковского сельского поселения
                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление администрации Рыжковского сельского поселения от 18 августа 2015 г. № 16б «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Рыжковского сельского поселения».
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

     Глава сельского поселения                                     Е.В. Кулакова